2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

        №________________
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города
от 23.06.2021 №918 (в редакции постановления от 28.02.2022 №278)
В целях повышения качества проезда граждан на автомобильном транспорте и городском наземном электрическом транспорте по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула администрация города Барнаула постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 23.06.2021 №918 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества части затрат на выполнение работ, связанных с осуществлением перевозок пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Барнаула»
(в редакции постановления от 28.02.2022 №278) следующие изменения:
1.1. В пункте 4.13 раздела 4 «Условия и порядок предоставления Субсидий»:

1.1.1. В абзаце 6 подпункта 4.13.1 слова «городской», «пригородный», «Пенсионный лимитированный пригородный» исключить;

1.1.2. В абзацах 1, 4 подпункта 4.13.3 слова «городской», «пригородный», «Пенсионный лимитированный пригородный,» исключить;

1.2. В приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции (приложение);

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации города по дорожному хозяйству и транспорту.
Глава города                                                                                        В.Г. Франк